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5,000円（税込）受 講 料
講演時間

配信日時
※オンデマンド方式で8時～24時まで何度でも視聴可能です

お申込み後に視聴方法をご案内致します

2025年 1/17(金)・1/22(水) ・1/28(火)

約75分 講 師
コンサルティング
本部長
大野 浩行

〒102–0073 東京都千代田区九段北４-１-７
(九段センタービル)

TEL：03–3512–2601 担当：滝川、福本
ホームページも
ご参照下さい ☞
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視聴希望日 1/17（金） 1/22（水） ご希望の日にちに ✓ をご記入下さい1/28（火）

受注力を高める
設計リードタイム改革
受注力を高める
設計リードタイム改革

経営者向け Webセミナー

設計弱体化の核心に迫る設計弱体化の核心に迫る
1
2
3
4

設計力の衰退が止らず、トラブル発生で納期遅延が慢性化している。
顧客要求仕様と設計仕様の認識差により、QCDの悪化が続いている。

設計DRが機能不全で、問題点を見逃しクレーム対応に追われている。
5 見積方法が属人化し、原価算出の根拠が薄く見積スピードが遅い。

同じ部品を再度設計し、ムダな工数増と類似部品が膨大化している。


